
UCHWAŁA NR 274/XXXVIII/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości rolnych na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559  z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres do lat trzech, z dotychczasowymi dzierżawcami, w drodze 
bezprzetargowej, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości rolnych, których wykaz stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radłów 
 
 

Włodzimierz Kierat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C59F44-A602-4C6B-A558-449AFEE66224. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 274/XXXVIII/2022 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Radłów przeznaczonych do dzierżawy na 
rzecz dotychczasowych dzierżawców, na okres do lat trzech. 

1) obręb Ligota Oleska: 

a) część działki  695,  KW OP1L/00030554/9 , tj. użytki rolne : R- V – 1,6000 ha, 

b) działka  319,  KW OP1L/00011709/2, tj. użytki rolne R- IVb – 1,1450 ha; 

2) obręb Wolęcin: 

a) część działki  170, KW OP1L/00011720/5, tj. użytki rolne : R- IVb -0,3618 ha; 

3) obręb Sternalice: 

a) działka 1231,  KW OP1L/00028268/0, tj. użytki rolne Br-R III a –0,2000 ha. 

4) obręb Nowe Karmonki : 

działka  842,  KW OP1L/00031184/1, tj. użytki rolne :  R- IVa – 0,3528 ha, R- IVb – 0,0842 ha, łąka kl. IV 
– 0,1625ha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C59F44-A602-4C6B-A558-449AFEE66224. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera a

	Zalacznik 1 Punkt 4


